
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18 апреля 2023 г.                              г. Новопавловск                                                    № 735 
 
 
 
 
 
Об окончании отопительного периода 2022 - 2023 года  

 

     В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного 

воздуха выше + 8°С в течении пяти суток подряд, в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года 

№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», и 

постановлением Государственного комитета Российской Федерации по 

строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 

года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации 

жилищного фонда», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ           

«О теплоснабжении», администрация Кировского городского округа 

Ставропольского края 

 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
 
 1. Закончить отопительный период 2022 - 2023 года на территории 

Кировского городского округа Ставропольского края с 17 часов 00 минут    

24 апреля 2023 года. 

  

 2. Руководителям территориальных отделов администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края довести до сведения 

населения настоящее постановление. 

  

 3. Отделу по информационной политике, информационным 

технологиям и защите информации администрации Кировского городского 

округа Ставропольского края разместить настоящее постановление в 

установленном порядке на официальном портале администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края в сети «Интернет». 

 

 



 

 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого  заместителя главы администрации Кировского городского округа  

Ставропольского края   Магомедова М-Т.З. 

  

 

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 
 
 
Глава Кировского городского округа 

Ставропольского края                                                                  Н.О. Новопашин 

 


